

Nr	Dødsdagen (Aar og Datum) og Dødsstedet. (Paa Landet: Byen, Sognet og Herredet. I Købstad: Købstaden og tillige Sognet, hvis der i Byen er mere end 1 Sogn).	Begravelsesstedet (Kirkegaardens, Sognets og Herredets (Købstadens) Navn) og Begravelsesdagen (Aar og Datum).	Den afdødes fulde Navn (saa vidt muligt efter forevist Daabe- eller Fødselsattest eller ved Eftersyn i Kirke- bogen).	Den afdødes Stilling og Bopæl (se sidste faste Opholdssted, høstet paa Landet ved Byen, Sognet og Herredet, i Køb- stad ved Købstaden, Guldbog og Høstnummer) samt, for saa vidt Oplysning derom kan erholdes, tillige den afdødes Fødsels- og Forældrenes (ret søgte fædre Moders) fulde Navn, Stilling og Bopæl. Hvis den afdøde var eller vides at have været gift, an- føres tillige dette samt, saa vidt muligt, Ægtefælless fulde Navn og Stilling og deres sidste fælles Bopæl.	Alder. (Naar den afdøde var over 1 Aar, angives Alderen med det fulde Aar).	Af hvilken Præst Begravelsen er forrettet.	Anmærkninger.
1.	1922. 16 <sup>de</sup> Februar Prin Overdrev og Sogn, Drønninglund Herred	Prin Sogn Hårkegaard & Drønninglund Herred 1922 23 Februar	Jakob Christian Briensen	Kæmpe af Prin Overdrev og Sogn, Drønninglund Herred. Født i Søbjerg i Drønninglund Sogn og Herred 1887 d. 11. Oktober. Søn af Hustru Sofie søn af H. <sup>Martha Jacobsen</sup> og H. <sup>Christen</sup> Jensens f. Pedersen af Prin Overdrev og Sogn, deres sidste fælles Bopæl	44 Aar	Sognepræst Lauridsen Drønninglund (Vacant)	Søly. Skifteart 20/22
2	1922 10 <sup>de</sup> April Overgaard i Prin Sogn Drønninglund Herred	Prin Sogn, Hår- kegaard, Drøn- ninglund Herred 1922 17 April	Peder Lassen Østergaard	Gaardejer af Overgaard i Prin Sogn, Drønninglund Herred. Født i Trøjstrup i Hårkegaard Sogn, Drønning- lund Herred d. 12. 1877. Søn af Gaardejer Jens Pedersen og H. Margrete Pedersen af Trøjstrup Gift med Kristiane Kristensen af Overgaard, deres sidste fælles Bopæl	50 Aar	Sognepræst Lauridsen Drønninglund (Vacant)	Søly. Skifteart 15/4 22
3	1922 9 Maj Brønderslev Lygthus Bjerglund Herred	Prin Sogn Hårkegaard Drønninglund Herred 1922 15 <sup>de</sup> Maj	Anders Simon- sen	Particulier af Emb. Sogn Bjerglund Herred. Født i Trøjstrup i Drønninglund Sogn og Herred. Søn af Gaardejer Simon Christian Jensen og H. Kirsten Marie Jensen samme fæd. Enken med Hustru Elisabeth Kristensen af Prin Vestermark og Sogn, Drønninglund Herred, deres sidste fælles Bopæl.	46 Aar	Sognepræst Lauridsen Drønninglund (Vacant)	Søly. Skifteart 10/5 22